GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES
FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE – FACIS
Av. São João, s/n   CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel: (65) 3221-0551
www.unemat.br    E-mail: facis.cac@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 002/2016 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 005/2016 – RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna pública a RETIFICAÇÃO do RESULTADO FINAL do Processo

Seletivo Simplificado destinado a contratação de docente do ensino superior para atuar no Campus Universitário de Cáceres, conforme consta no

Anexo I.

Cáceres/MT, 25 de fevereiro de 2016.

Alcione Lescano de Souza Júnior

Presidente da comissão responsável pelo processo seletivo
Portaria 1580/2015

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES
FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE – FACIS
Av. São João, s/n   CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel: (65) 3221-0551
www.unemat.br    E-mail: facis.cac@unemat.br

ANEXO I – RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL

Grande Área Área Nome do Candidato P.E P.D A.T P.F SITUAÇÃO

Ciências da
Saúde

Enfermagem VIII Carlos Flores Rodrigues Júnior 9,50 8,05 16,40 33,95 1º Classificado

Enfermagem VIII Débora dos Santos Pinto N/C --- --- --- Eliminada

Enfermagem VIII Eduardo dos Santos Garcia 5,00 --- --- 5,00 Eliminado

Enfermagem VIII Jucinara Oliveira Guilhermina Paniago 5,00 --- --- 5,00 Eliminada

Enfermagem VIII Rafael Rodrigues Matos 9,00 8,75 0,00 17,75 2º Classificado

Enfermagem VIII Tatiane Amorim de Matos 6,00 --- --- 6,00 Eliminada

Enfermagem VIII Thaynara da Silva Jesus 5,00 --- --- 5,00 Eliminada

Nutrição Clariane de Almeida Toledo e Godoy 7,25 5,60 --- 12,85 Eliminada

Nutrição Laura Regina Pinheiro Leite 8,40 N/C --- 8,40 Eliminada

Ciências Médicas I
Pediatria

Não houve inscrito --- --- --- --- ---

Ciências Médicas II
Psiquiatria

Não houve inscrito --- --- --- --- ---

Ciências Médicas III
Infectologia

Não houve inscrito --- --- --- --- ---

Ciências Médicas IV
Clínica Médica

Marcio Ferreira Agues 7,00 7,50 --- 14,50 1º Classificado

Ciências Médicas VI
Reumatologia

Não houve inscrito --- --- --- --- ---

Ciências Médicas VII
Gastroenterologia

Não houve inscrito --- --- --- --- ---

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES
FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE – FACIS
Av. São João, s/n   CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel: (65) 3221-0551
www.unemat.br    E-mail: facis.cac@unemat.br

Ciências da
Saúde

Ciências Médicas VIII
Radiologia

Não houve inscrito --- --- --- --- ---

Ciências Médicas IX
Patologia

Não houve inscrito --- --- --- --- ---

Ciências Médicas X
Clinica Geral

Debora Regina Costa Agues 9,00 9,50 --- 18,50 1ª Classificada

Ciências Médicas X
Clinica Geral

Lucimar de Lara Aires Silvestre dos Reis N/C --- --- --- Eliminada

Ciências Médicas XI
Pneumologia

Não houve inscrito --- --- --- --- ---

Ciências Médicas XII
Cardiologia

Vilmar Queiróz de Menezes 8,50 9,00 3,00 20,50 1º Classificado

Ciências Médicas XIII
Ortopedia

Não houve inscrito --- --- --- --- ---

Ciências Médicas XIV
Neurologia

Não houve inscrito --- --- --- --- ---

Ciências Médicas XV
Urologia

José Esteves de Souza Júnior N/C --- --- --- Eliminado

Ciências Médicas XVI
Oncologia

Não houve inscrito --- --- --- --- ---

Ciências Médicas XVII
Dermatologia

Não houve inscrito --- --- --- --- ---

Ciências Médicas XVIII
Cirurgia Geral

Não houve inscrito --- --- --- --- ---

Ciências Médicas XIX
Nefrologia

Não houve inscrito --- --- --- --- ---

Ciências Médicas XX
Anestesiologia

Izabel Cristina Silva N/C --- --- --- Eliminada

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES
FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE – FACIS
Av. São João, s/n   CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel: (65) 3221-0551
www.unemat.br    E-mail: facis.cac@unemat.br

Ciências da
Saúde

Ciências Médicas XXI
Endocrinologia

Não houve inscrito --- --- --- --- ---

Ciências Médicas XXII Dionatan Costa Rodrigues 7,00 7,00 5,20 19,20 9º Classificado*

Ciências Médicas XXII Elaine Cristine França Zóccoli 8,75 8,00 3,50 20,25 7ª Classificada*

Ciências Médicas XXII Elaine Nunes Mota 7,00 4,00 --- 11,00 Eliminada

Ciências Médicas XXII Evanice Menezes Marçal Vieira 8,70 7,00 21,50 37,20 1ª Classificada

Ciências Médicas XXII Ítala Paris de Souza 9,00 9,50 12,30 30,80 2ª Classificada

Ciências Médicas XXII Joel Garcia Alexandre N/C --- --- --- Eliminado

Ciências Médicas XXII Maria Simone Mendes Bezerra 7,00 7,00 2,00 16,00 10ª Classificada*

Ciências Médicas XXII Nayara Fanaia Fontes 9,00 9,50 4,70 23,20 5ª Classificada

Ciências Médicas XXII Patricia Melo Biondi de Andrade 9,50 8,00 7,05 24,55 3ª Classificada

Ciências Médicas XXII Raquel Gomes de Moraes 7,00 8,00 4,80 19,80 8ª Classificada*

Ciências Médicas XXII Renata Serafin Espíndola de Oliveira N/C --- --- --- Eliminada

Ciências Médicas XXII Simone Galli Rocha 7,00 8,00 8,70 23,70 4ª Classificada

Ciências Médicas XXII Tânia de Souza Lopes 7,00 5,50 --- 12,50 Eliminada

Ciências Médicas XXII Vivian Cristiane Hartmann Porto 9,80 8,00 4,00 21,80 6ª Classificada

P.E – Prova Escrita, P.D – Prova Didática, A.T – Avaliação de Títulos, P.F – Pontuação Final, N/C – Não Compareceu,

* Ordem de classificação retificada.